
VÝPIS PRVKŮ PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

Označení
Poloha

Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku
Kusy

H.1
20

20
19

70

50 800 50
900

50

H.2

20
20

19
70

50 800 50
900

50

AutoCAD SHX Text
WC invalidé

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
Rozměr křídla 800/1970

AutoCAD SHX Text
Rozměr otvoru 900/2020

AutoCAD SHX Text
Levé

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Rozměr křídla 800/1970

AutoCAD SHX Text
Rozměr otvoru 900/2020

AutoCAD SHX Text
Pravé

AutoCAD SHX Text
WC invalidé

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku Vnitřní jednokřídlé levé, viditelná zárubeň, bez prahové, otevíravé Povrch křídla - kovový mat Dveřní křídlo dveřní křídlo hladké, otvíravé, jednokřídlé Konstrukce: hliníkový rám opláštěný oboustranně hliníkový rám opláštěný oboustranně Al plechem bez přiznání rámu, tj. hladké bez profilace Rám: hliníkový profil, hranatý design   ám: hliníkový profil, hranatý design   (zkosené vnější hrany) ) Zárubeň Zárubeň pro zdění - průchod 800 mm, rozměr otvoru 900x2020 Kování 3x panty, sestava nerezového kování (klika/klika) sestava nerezového kování (klika/klika) z chromniklové oceli, štítové kování Na výrobek nejsou kladeny požární požadavky. a výrobek nejsou kladeny požární požadavky. Pozn.: Blíže specifikováno na základě dílenské dokumentace dodavatelem

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku Vnitřní jednokřídlé pravé, viditelná zárubeň, bez prahové, otevíravé Povrch křídla - kovový mat Dveřní křídlo dveřní křídlo hladké, otvíravé, jednokřídlé Konstrukce: hliníkový rám opláštěný oboustranně hliníkový rám opláštěný oboustranně Al plechem bez přiznání rámu, tj. hladké bez profilace Rám: hliníkový profil, hranatý design   ám: hliníkový profil, hranatý design   (zkosené vnější hrany) ) Zárubeň Zárubeň pro zdění - průchod 800 mm, rozměr otvoru 900x2020 Kování 3x panty, sestava nerezového kování (klika/klika) sestava nerezového kování (klika/klika) z chromniklové oceli, štítové kování Na výrobek nejsou kladeny požární požadavky. a výrobek nejsou kladeny požární požadavky. Pozn.: Blíže specifikováno na základě dílenské dokumentace dodavatelem



VÝPIS PRVKŮ PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

Označení
Poloha

Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku
Kusy

H.3

20
20

19
70

50 700 50
800

50

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
úklidová místnost

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Rozměr křídla 700/1970

AutoCAD SHX Text
Rozměr otvoru 800/2020

AutoCAD SHX Text
levé

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku Vnitřní jednokřídlé levé, viditelná zárubeň, bez prahové, otevíravé Povrch křídla kovový mat Dveřní křídlo dveřní křídlo hladké, otvíravé, jednokřídlé Konstrukce: hliníkový rám opláštěný oboustranně hliníkový rám opláštěný oboustranně Al plechem bez přiznání rámu, tj. hladké bez profilace Rám: hliníkový profil, hranatý design   ám: hliníkový profil, hranatý design   (zkosené vnější hrany) ) Zárubeň Zárubeň pro zdění - průchod 800 mm, rozměr otvoru 900x2020 Kování 3x panty, sestava nerezového kování (klika/klika) sestava nerezového kování (klika/klika) z chromniklové oceli, štítové kování Na výrobek nejsou kladeny požární požadavky. a výrobek nejsou kladeny požární požadavky. Pozn. Blíže specifikováno na základě dílenské dokumentace dodavatelem

AutoCAD SHX Text
Dveře původní, bourané i se zárubní



VÝPIS PRVKŮ
Označení

Poloha
Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku

Kusy

H.4
21

50
21

00

50 900 50
1000

50

H.5

PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

21
50

21
00

50 900
1000

50

50

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Rozměr křídla 900/2100

AutoCAD SHX Text
Rozměr otvoru 1000/2150

AutoCAD SHX Text
levé

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Rozměr křídla 900/2100

AutoCAD SHX Text
Rozměr otvoru 1000/2150

AutoCAD SHX Text
pravé

AutoCAD SHX Text
Referenční návrh dveřního křídla i s kruhovým otvorem

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku Vnitřní jednokřídlé levé, viditelná zárubeň, bez prahové, otevíravé Povrch křídla - kovový mat Dveřní křídlo dveřní křídlo s vloženým mléčným bezpečnostním sklem kruhového tvaru, hladké, otvíravé, jednokřídlé Konstrukce: hliníkový rám opláštěný oboustranně hliníkový rám opláštěný oboustranně Al plechem bez přiznání rámu, tj. hladké bez profilace Rám: hliníkový profil, hranatý design   ám: hliníkový profil, hranatý design   (zkosené vnější hrany) ) Zárubeň Zárubeň pro zdění - průchod 900 mm, rozměr otvoru 1000x2150 Kování 3x panty, sestava nerezového kování (klika/klika) sestava nerezového kování (klika/klika) z chromniklové oceli, štítové kování Na výrobek nejsou kladeny požární požadavky.a výrobek nejsou kladeny požární požadavky.

AutoCAD SHX Text
Pozn.Blíže specifikováno na základě dílenské dokumentace dodavatelem 

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku Vnitřní jednokřídlé pravé, viditelná zárubeň, bez prahové, otevíravé Povrch křídla - kovový mat Dveřní křídlo dveřní křídlo s vloženým mléčným bezpečnostním sklem kruhového tvaru, hladké, otvíravé, jednokřídlé Konstrukce: hliníkový rám opláštěný oboustranně hliníkový rám opláštěný oboustranně Al plechem bez přiznání rámu, tj. hladké bez profilace Rám: hliníkový profil, hranatý design   ám: hliníkový profil, hranatý design   (zkosené vnější hrany) ) Zárubeň Zárubeň pro zdění - průchod 900 mm, rozměr otvoru 1000x2150 Kování 3x panty, sestava nerezového kování (klika/klika) sestava nerezového kování (klika/klika) z chromniklové oceli, štítové kování Na výrobek nejsou kladeny požární požadavky.a výrobek nejsou kladeny požární požadavky.



VÝPIS PRVKŮ
Označení

Poloha
Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku

Kusy

H.6
26

50
21

00

50 900 50
1000

50

H.7

PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

26
50

21
00

50 900
1000

50

50

50
0

50
0

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Rozměr křídla 900/2100

AutoCAD SHX Text
Rozměr otvoru 1000/2650

AutoCAD SHX Text
levé

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Rozměr křídla 900/2100

AutoCAD SHX Text
Rozměr otvoru 1000/2650

AutoCAD SHX Text
pravé

AutoCAD SHX Text
Referenční návrh dveřního křídla i s kruhovým otvorem

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku Vnitřní jednokřídlé levé, viditelná zárubeň, bez prahové, otevíravé, s nadsvětlíkem Povrch křídla - kovový mat Dveřní křídlo dveřní křídlo s vloženým mléčným bezpečnostním sklem kruhového tvaru, hladké, otvíravé, jednokřídlé Konstrukce: hliníkový rám opláštěný oboustranně hliníkový rám opláštěný oboustranně Al plechem bez přiznání rámu, tj. hladké bez profilace Rám: hliníkový profil, hranatý design   ám: hliníkový profil, hranatý design   (zkosené vnější hrany) ) Zárubeň Zárubeň pro zdění - průchod 900 mm, rozměr otvoru 1000x2650 Kování 3x panty, sestava nerezového kování (klika/klika) sestava nerezového kování (klika/klika) z chromniklové oceli, štítové kování Nadsvětlík hliníkový rám, vyplň z mléčného bezpečnostního skla rozměr 500x1000 mm Na výrobek nejsou kladeny požární požadavky.a výrobek nejsou kladeny požární požadavky.

AutoCAD SHX Text
Pozn.Blíže specifikováno na základě dílenské dokumentace dodavatelem 

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku Vnitřní jednokřídlé pravé, viditelná zárubeň, bez prahové, otevíravé, s nadsvětlíkem Povrch křídla - kovový mat Dveřní křídlo dveřní křídlo s vloženým mléčným bezpečnostním sklem kruhového tvaru, hladké, otvíravé, jednokřídlé Konstrukce: hliníkový rám opláštěný oboustranně hliníkový rám opláštěný oboustranně Al plechem bez přiznání rámu, tj. hladké bez profilace Rám: hliníkový profil, hranatý design   ám: hliníkový profil, hranatý design   (zkosené vnější hrany) ) Zárubeň Zárubeň pro zdění - průchod 900 mm, rozměr otvoru 1000x2650 Kování 3x panty, sestava nerezového kování (klika/klika) sestava nerezového kování (klika/klika) z chromniklové oceli, štítové kování Nadsvětlík hliníkový rám, vyplň z mléčného bezpečnostního skla rozměr 500x1000 mm Na výrobek nejsou kladeny požární požadavky.a výrobek nejsou kladeny požární požadavky.


	Listy a pohledy
	Model

	
	Listy a pohledy
	Model


	
	Listy a pohledy
	Model


	
	Listy a pohledy
	Model



